

CAVEA ApS

Vandtårnsvej 77
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Jens Krogsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAVEA ApS

Vandtårnsvej 77

2860 Søborg

Telefonnummer: 70270715

e-mailadresse: jk@best-seat.dk

CVR-nr: 26526272

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cavea ApS

Vandtårnsvej 77

2860 Søborg

CVR-nr.

26526272

Stiftelsesdato:

20.marts 2002

Hjemstedskommune:

Gladsaxe

Regnskabsår:

1. januar – 31. december

2017

Direktion

Jens Krogsgaard Jensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes i juni 2018

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og distribution af audiovisuelt udstyr til forhandlere i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller målsætning

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indberetning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2017 og det er ledelsens vurdering at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed udover hvad der følger af generelle branche- og samfundsmæssig udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som viser et underskud på – 104 t.kr., lever op direktionens forventninger, men anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med 1.374 t.kr som tilbagestår fra øvrige gældsforpligtigelser. Selskabets hovedaktionær og kapitalejer har indskudt i alt 1.722 t.kr. som tilbagestår fra øvrige gældsforpligtigelser. Selskabets hovedaktionærer har ydet selskabet lån. Der er ikke krav om, at disse lån skal tilbagebetales til ugunst for selskabets øvrige kreditorer. Selskabets ledelse er af den opfattelse at selskabet kan fortsætte sin drift i den kommende periode og at selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra betalingsbalancen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-30.608	-150.674
Bruttoresultat		-30.608	-150.674
Øvrige finansielle omkostninger		-73.506	-68.900
Ordinært resultat før skat		-104.114	-219.574
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-104.114	-219.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.114	
I alt		-104.114	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		65.481	0
Varebeholdninger i alt		65.481	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.107	36.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender i alt		43.107	36.344
Likvide beholdninger		425	7.150
Omsætningsaktiver i alt		109.013	43.894
Aktiver i alt		109.013	43.894

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		286.000	286.000
Overført resultat		-1.439.530	-1.556.241
Egenkapital i alt		-1.374.355	-1.270.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.681	1.256.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.801	47.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.801	1.314.135
Gældsforpligtelser i alt		1.483.368	1.314.135
Passiver i alt		109.013	43.894

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	286.000	
Årets resultat	-181.886	
Egenkapital, ultimo	-104.114	